ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 10.02.2011

№ 111

г. Данилов

О выплате единовременных

пособий при устройстве в семью

несовершеннолетнего Ненастьева Арсения

Согласно решения Даниловского районного суда от 28.01.2011 года (вступило в законную силу 28.01.2011 года) несовершеннолетний Ненастьев Арсений Алексеевич 21.12.2010 г. р. передан на воспитание в семью Тинковой Елены Владимировны и Тинкова Вячеслава Владимировича, в соответствии с Федеральным Законом от 19. 05.1995 г. № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей», ст. 77 Закона Ярославской области от 19.12.2008 г. № 65-з «Социальный кодекс Ярославской области», Закона Ярославской области № 41-з от 03.11.2010 г. «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Социальный кодекс Ярославской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Тинковой Елене Владимировне единовременное пособие при передаче ребенка на воспитание в семью в размере 10988,85 рублей.

2. Назначить Тинковой Елене Владимировне единовременную выплату при устройстве ребенка в семью в размере 3548 рублей.

3.
Постановление вступает в силу с момента подписания.

  Глава  Даниловского

муниципального района                                                         А. В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2011 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                         Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2011 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района:                                                           О.В. Ефимов

 “___” ___________ 2011 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                          З.К.Ретунская

“___” ___________ 2011 г.

Начальник управления образования:                                        И.Ю. Покровская

“___” ___________ 2011 г.

НАПРАВИТЬ: дело, управление образования, прокуратура,

                         Тинковой Е. В.

Федорова 5-16-45

Для регистрации:

      Егорова